МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛОТОШИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 20 июня 2019 года                                                                         № 4/2

О заявлении Сергеевой Надежды Александровны – секретаря территориальной избирательной комиссии Лотошинского района Московской области

Рассмотрев личное заявление секретаря территориальной избирательной комиссии Лотошинского района Московской области Сергеевой Надежды Александровны, руководствуясь  регламентом, утвержденным решением территориальной избирательной комиссии Лотошинского район Московской области от 20.06.2019 №7/2, Территориальная избирательная комиссия Лотошинского района Московской области
РЕШИЛА:
1. Освободить Сергееву Надежду Александровну от обязанностей секретаря территориальной избирательной комиссии Лотошинского района Московской области.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская Новь», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области» и официальном сайте администрации Лотошинского муниципального района Московской области в разделе «Избирательная комиссия».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Лотошинского района Махлюева Никиту Александровича.

Председатель
Территориальной избирательной комиссии		          Н.А.Махлюев
Секретарь
Территориальной избирательной комиссии                   	Н.А.Сергеева